
 

Дел.бр. 2083 

Датум: 28.04.2015. 

Страна 1 од 1         

Предшколска установа „11. април“, Народних хероја 12 а, 11070 Београд 

011/2603-042, 2603-766, 2692-231 

У складу са чланом 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

124/2012) Наручилац објављује: 

ПРЕДМЕТ: ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊА-јавна набавка – 

мале вредности - добра - набавка резервних делова и одржавање лифтова,  бр.ЈН Д-

15-26 

Дана 27.04.2015.године Наручилац је примио питања за јавну набавку бр.Д- 15-26  у коме 

се наводи следеће:  

„Понуда за јавну набавку мале вредности добра- набавка резервних делова и одржавање 

лифтова ,бр.ЈН Д15-26, објваљена је 27.04.2015. а рок је 04.05.2015, у овај период улази 

1.мај, који је нерадан. Да ли сте имали то у виду? 

 

Наручилац даје следећи одговор: 

Позив за подношење понуда и конкурсна документација за предметну јавну набавку је 

објављен је у петак 24.04.2015. године ,тако да је испоштован законски рок од минимум 8 

дана за подношење понуда. У рок се рачунају и нерадни дан. 

  Одговори на питања чине саставни део конкурсне документације.                                                                

                                                                                              

                                                                              Комисија за јавну набавку 


